

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A AGOSTO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
08.3423480/0001-80	Valspe Comércio de Informática Ltda	Microcomputador	2.315,00	54	unidade	125.010,00
08.3423480/0001-80	Valspe Comércio de Informática Ltda	Teclado	20,00	54	unidade	1.080,00
08.3423480/0001-80	Valspe Comércio de Informática Ltda	Mouse Optico	15,00	54	unidade	810,00
08.3423480/0001-80	Valspe Comércio de Informática Ltda	Monitor	500,00	54	unidade	27.000,00
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda.	Coxim elástico dir. do motor	81,31	1	unidade	81,31
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda.	Suporte da Caixa	153,37	1	unidade	153,37
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Coxim elástico trans. do motor	65,87	1	unidade	65,87
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Coxim elástico tras. do motor	64,35	1	unidade	64,35
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Vela de Ignição	10,68	4	unidade	42,72
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Junta da Tampa de Válvula	18,56	1	unidade	18,56
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Pastilhas de freio	63,55	1	unidade	63,55
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Válvula do Cânister	140,46	1	unidade	140,46
02.644.184/0001-58	L&Z Eletricidade e Iluminação Ltda	Canaleta para piso, tamanho 10mmx30mmx2m.	9,50	80	metro	760,00
08.228.010/0002-71	Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda	Papel reciclado, 75g/m ² , cor natural, formato 210 mm x 297 mm (A4) em pacote com 500 folhas.	8,33	200	pacote	1.666,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Envelope para convite tipo 1, papel off-set, 90g/m ² , cor branca, timbrado, impressão 1x0 cor, formato 175mm x 240mm.	148,59	16	milheiro	2.377,44
21.620.349/0001-04	Colin - Comércio e Representações Ltda.	Sabonete líquido perolado, PH neutro, em essência talco ou erva doce, apresentação em galões de 5 litros cada.	13,90	20	galão	278,00
21.620.349/0001-04	Colin - Comércio e Representações Ltda.	Papel Higiênico extra luxo, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros.	3,37	296	rolo	997,52
05.656.062/0001.70	Multicom comércio Múltiplo de Alimentos Ltda	Café em pó homogêneo, torrado e moido, em pacote individual de 500 gramas.	5,20	540	pacote	2.808,00
13.762.947/0001-81	Elelseg Eletrônica de Segurança Ltda	Rádio transmissor bidirecional, homologado pela Anatel, com frequência de funcionamento de 136-174 MHz (VHF),	714,00	4	unidade	2.856,00
13.762.947/0001-81	Elelseg Eletrônica de Segurança Ltda	Capa individual para unidade de rádio, em couro, cor preta, com clip para cinto, compatível com o rádio transmissor.	51,52	4	unidade	206,08

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A AGOSTO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
13.762.947/0001-81	Elelseg Eletrônica de Segurança Ltda	Fone de ouvido com microfone e tecla PTT, para lapela, compatível com o rádio transmissor.	89,00	4	unidade	356,00
00.475.596/0001-86	Fort Lar Ltda	Escova de mão - base em plástico rígido , cerdas macias, tamanho 15x4cm.	2,90	4	unidade	11,60
00.475.596/0001-86	Fort Lar Ltda	Luva de borracha, 3/4, forrada, P, cano longo, anti-derrapante.	5,90	10	par	59,00
00.475.596/0001-86	Fort Lar Ltda	Luva de borracha, 3/4, forrada, M, cano longo, anti-derrapante.	5,90	5	par	29,50
66.209.891/0001-07	Gray Comércio de Filmes e acessórios Ltda	Película insulfilm que imita jateamento para portas nas medidas 1,30 x 0,30m x 2 = 0,78	0,78	35	metro	27,30
66.209.891/0001-07	Gray Comércio de Filmes e acessórios Ltda	Película insulfilm que imita jateamento para janelas nas medidas 3,00m x 1,20m x 2 = 7,2	7,20	35	metro	252,00
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Tira de lixa de aço inoxidável óxido alumínio, para polímetro de amálgama, 4 mm de largura. Caixa com 12 unidades.	5,08	10	caixa	50,80
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Adesivo multi-uso dentinário hidrófilo. Frasco com 8mL	66,84	3	unidade	200,52
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Bicarbonato de sódio fluidizante Sílica Al-1, 5%, compatível com aparelho prof II, sem sabor. Caixa com 15 envelopes cada.	26,49	3	caixa	79,47
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Disco de lixa. Caixa com 100 unidades	25,43	1	caixa	25,43
71.505.564/0001-24	Emige Materiais Odontológicos Ltda	Solução desincrustante e detergente bacteriostático enzimático líquido, galão de 5 litros, em plástico resistente, destinado à limpeza de endoscópios e instrumentos cirúrgicos, com: inibidor de corrosão, pH neutro, surfactante, protease alcalina, diluição de 0,8% por litro de água em 1 minuto	125,90	2	unidade	251,80
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Apontador para lápis número 2, em metal inoxidável, com um furo, sem reservatório, medindo aproximadamente, 25mm x 15mm x 10mm	0,57	80	unidade	45,60
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Bobina para calculadora, cor branca, acetinada, 69mm x 30m	1,17	20	unidade	23,40
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Borracha verde para lápis, medindo, aproximadamente, (0,7 x 2,0 x 6,0)cm	0,35	370	unidade	129,50
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Caixa para arquivo morto em papelão, com, aproximadamente, 25 x 13 x 36 cm	1,11	300	unidade	333,00
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Envelope tipo saco, sem timbre, papel off-set, cor branca, 90 g/m², formato 26cm x 36cm	0,27	1700	unidade	459,00
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Envelope tipo saco, sem timbre, papel Kraft, cor amarelo ouro, 80 g/m², formato 250 mm x 353 mm	0,23	1700	unidade	391,00
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Etiqueta autoadesiva, branca, cada etiqueta medindo 16,93 mm x 44,45 mm, tamanho carta, cada folha contendo 60 etiquetas divididas em 4 colunas. Envelope com 10 folhas.	4,06	3	caixa	12,18

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A AGOSTO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Etiqueta autoadesiva,branca,para CD/DVD,cada etiqueta com 115 mm de diâmetro,caixa com 100 folhas,cada folha com 2 etiquetas.	21,91	1	caixa	21,91
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Filme para fax medindo 30 metros, referência Kx-FA 52 A, indicado para fax Panasonic modelo KX FP 207BR.	18,80	10	unidade	188,00
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Perfurador de papel em metal pintado ,com margeador,medindo, aproximadamente, (17 x 11 x 11) cm,capacidade de perfuração simultânea mínima de 5 mm	7,62	5	unidade	38,10
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Pincel para quadro branco magnético, tinta preta.	1,03	105	unidade	108,15
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Pincel para quadro branco magnético, tinta vermelha.	1,03	65	unidade	66,95
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Plástico auto adesivo em PVC, protegido no verso por papel siliconado com escala de medida de comprimento, tipo contact, transparente, sem estampa, medindo, aproximadamente 45m x 25cm	28,50	9	rolo	256,50
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Crachá com prendedor no formato jacaré, em metal niquelado, cor prata, com alça em plástico fosco, atóxico e resistente. Pacote com 100 unidades.	10,98	10	pacote	109,80
11.384.692/0001-35	César Cabral de Souza Distribuidora - EPP	Suporte para fita adesiva com base antiderrapante de, aproximadamente, 15cm x 6cm x 6cm, lâmina em metal inoxidável e eixo cilíndrico giratório que encaixe em bobina de fita adesiva de 12 mm x 30 m.	5,36	18	unidade	96,48
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aéreas Salvador/Belo Horizonte	304,70	2	unidade	609,40
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/Salvador	407,96	2	unidade	815,92
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/ São Paulo/ Belo Horizonte	521,10	1	unidade	521,10
02.644.184/0001-58	L&Z Eletricidade e Iluminação Ltda	Adaptador para tomada elétrica 2p+t e universal para tomada 2p+t do padrão brasileiro.	2,80	20	unidade	56,00
02.644.184/0001-58	L&Z Eletricidade e Iluminação Ltda	Caixa de embutir elétrica 2x4, em PVC, na cor preta.	0,22	30	unidade	6,60
02.644.184/0001-58	L&Z Eletricidade e Iluminação Ltda	Caixa de embutir elétrica 4x4, em PVC, na cor preta.	0,44	30	unidade	13,20
02.644.184/0001-58	L&Z Eletricidade e Iluminação Ltda	Fusível tipo NH ação retardada, 200A, 500V/100 a 120 KA.	9,50	15	unidade	142,50
02.644.184/0001-58	L&Z Eletricidade e Iluminação Ltda	Luminária autônoma de emergência com 2 lâmpadas fluorescentes de 8W cada.	14,00	200	unidade	2.800,00
02.644.184/0001-58	L&Z Eletricidade e Iluminação Ltda	Luminária tipo tartaruga para uso externo, com grade e vidro, incluindo base E-27 para uso de lâmpada fluorescente compacta de 25W.	10,00	11	unidade	110,00
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Gasolina comum.	2,58	525,938	litros	1.356,92
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Alcool combustivel comum.	2,15	57,028	litros	122,61
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Gasolina comum.	2,58	60,530	litros	156,17
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Alcool combustivel comum.	2,14	427,757	litros	915,40
01.095.336/0001-48	Lojas Peg e Pag Ltda	Travessa de vidro para salgado transparente média	24,99	2	unidade	49,98
01.095.336/0001-48	Lojas Peg e Pag Ltda	Garrafas para água em vidro transparente termorresistente, para suportar diferentes temperaturas, com tampa plástica e capacidade para 1,5L	13,99	12	unidade	167,88
02.338.962/0001-80	Distrivisa Ltda	Correia de tranferência para impressora. Nova, de primeiro uso, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recondicionada.	1.250,00	2	unidade	2.500,00
02.530.634/0001-81	Cirúrgica Santé Ltda	Bolsa de água quente, tamanho M	33,90	2	unidade	67,80
55.973.366/0001-39	Passalacqua & Cia Ltda - Papéis	Papel Couchê, 150g/m2, cor branca, fosco, formato 660mm x 960mm, em pacote com 250 folhas.	82,45	6	pacote	494,70
55.973.366/0001-39	Passalacqua & Cia Ltda - Papéis	Papel off-set, 180 g/m2, cor branca, alcalino, formato 660 mm x 960 mm, em pacote com 125 folhas.	54,70	10	pacote	547,00

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A AGOSTO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
12.210.110/0001-67	Papelaria Office Box Ltda.	Copo descartável para água, capacidade para 200 ml, cor branca, conforme norma da ABNT/NBR 14865.	15,83	30	milheiro	474,90
12.210.110/0001-67	Papelaria Office Box Ltda.	Copo descartável para café, capacidade para 50 ml, cor branca, conforme norma da ABNT/NBR 14865.	6,75	15	milheiro	101,25
08.228.010/0001-90	Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda	Cartucho de toner cor amarela, para impressora multifuncional laser colorida. De primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner. Procedência: Nacional.	333,61	3	unidade	1.000,83
08.228.010/0001-90	Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda	Cartucho de toner cor magenta, para impressora multifuncional laser colorida. De primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner. Procedência: Nacional.	333,61	3	unidade	1.000,83
08.228.010/0001-90	Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda	Cartucho de toner cor ciano, para impressora multifuncional laser colorida. De primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner. Procedência: Nacional.	333,61	3	unidade	1.000,83
08.228.010/0001-90	Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda	Cartucho de toner cor preta, para impressora multifuncional laser colorida. De primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner. Procedência: Nacional.	297,67	6	unidade	1.786,02
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Tubo primário com catalisador	526,57	1	unidade	526,57
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Base para relé fotoelétrico, incluindo haste de fixação e rabicho	3,83	5	unidade	19,15
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Canaleta sistema X, na cor branca, tamanho 16 mm x 40mm x 2,10 metros, com divisórias	6,95	10	unidade	69,50
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Fita dupla face, de adesivo acrílico transferível, VHB, medindo cada rolo, aproximadamente 20 metros, de comprimento, 19 mm de espessura, adesivo transparente tração de cerca de 7kg/m2	39,67	50	unidade	1.983,50
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Fusível diazed ação retardada, 2A / 500 V	0,79	13	unidade	10,27
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Fusível diazed ação retardada, 4A / 500 V	0,79	20	unidade	15,80
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Fusível diazed ação retardada, 6A / 500 V	0,79	16	unidade	12,64
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Fusível diazed ação retardada, 25A / 500 V	0,79	30	unidade	23,70
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Fusível diazed ação retardada, 35A / 500 V	1,17	50	unidade	58,50
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Fusível diazed ação retardada, 50A / 500 V	0,95	10	unidade	9,50
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Fusível tipo NH 00 ação retardada, 80A, 500 V / 100 a 120 KA	5,00	12	unidade	60,00
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Fusível tipo NH ação retardada, 250A, 500 V / 100 a 120 KA	14,37	10	unidade	143,70
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Lâmpada fluorescente para negatoscópio, 8 W	3,20	4	unidade	12,80
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Lâmpada para refletor H3, 12 V, 55 W	4,40	3	unidade	13,20
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Reator eletrônico, alto fator de potência, partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular, 1 X 40W X 127 V	9,00	20	unidade	180,00
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Receptáculo em porcelana, base E-27, com parafuso de fixação.	0,63	20	unidade	12,60
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Terminal argola 4,0 mm², amarelo	0,22	50	unidade	11,00
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Terminal furquilha 4,0 mm², amarelo	0,23	50	unidade	11,50

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A AGOSTO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Tomada tipo RJ 45 fêmea, categoria 5e	2,67	40	unidade	106,80
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	Placa z x 4 em termoplaástico cinza, para 2 tomadas RJ 45, fêmea	1,33	10	unidade	13,30
74.648.593/0001-33	J. Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda	16 Placa 4 x 4 em termoplástico cinza, para 2 tomadas RJ 45, fêmea	3,00	25	unidade	75,00
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda	Papel toalha extra luxo, 3 (três) dobras, cor branca, cada folha medindo, aproximadamente, 23cm x 27 cm, apresentação em fardos com 1.250 folhas cada.	15,30	300	Fardo	4.590,00
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Gasolina comum.	2,58	342,032	Litros	882,44
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Convite tipo 1, Impressão 1x1 cor, papel opaline, 180g/m ² , formato 160mm x 220mm.	124,60	27	milheiro	3.364,20
11.305.798/0001-04	WR Temper Ltda	Painel de vidro liso transparente e incolor, medindo 1,20 x 1,10m e com espessura de 4mm,	64,68	8	unidade	517,44
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Tinner	7,50	1	litro	7,50
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Tinta óleo branco neve fosco - 900 mL	15,50	1	lata	15,50
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Tinta óleo preto fosco - 900 mL	15,50	1	lata	15,50
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Tinta óleo alumínio - 900 mL	16,90	1	lata	16,90
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Massa Plástica	7,50	2	lata	15,00
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Massa Corrida - 3,6 litros	13,00	3	lata	39,00
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Lixas nº 100	0,80	22	unidade	17,60
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Fita crepe nº 6	6,50	2	unidade	13,00
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Tinta acrílica cor palha - 18 Litros	198,00	2	lata	396,00
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Lixas nº 120	0,80	12	unidade	9,60
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Tinta óleo branco gelo - 3,6 Litros	38,90	3	unidade	116,70
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Gesso Rápido	1,80	2	Kilo	3,60
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Trinchas de 2"	2,90	2	unidade	5,80
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Rolo de espuma grande	12,00	1	unidade	12,00
07.440.107/0001-08	BH Comércio de Tintas e Materiais de Construção Ltda	Rolo de espuma de 6cm	2,00	4	unidade	8,00
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Mini - sanduiche de pão de batata	0,62	123	unidade	76,26
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Mini - sanduiche de pão de sal, com carne tipo lagarto desfiado.	0,91	206	unidade	187,46
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Mini-salgado	54,00	27	cento	1.458,00
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Mini pão de queijo	13,25	77	Kilo	1.020,25
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "comum", sabor limão.	6,62	6	unidade	39,72
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "diet" ou "light", sabor cola.	6,62	44	unidade	291,28
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Suco tipo "diet" ou "light".	6,62	202	lata	1.337,24
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Capuccino do tipo tradicional.	17,24	3	unidade	51,72
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "comum", sabor guaraná.	6,62	39	unidade	258,18
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Biscoito do tipo "Waffer".	2,30	40	pacote	92,00
16.654.626/0001-51	COOK Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "diet" ou "light", sabor guaraná.	6,62	64	unidade	423,68